[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2014 № 374

                     г. Асино

Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Асиновского района от 23.11.2012 № 205 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Асиновского района на 2013 год»,
ДУМА  АСИНОВСКОГО РАЙОНА  РЕШИЛА:

1. Отделу по имуществу и землям Администрации Асиновского района осуществить приватизацию  следующего муниципального имущества на открытых по составу участников и форме предложения аукционных торгах:

1) автобус КАВЗ 397620, дата выпуска 2003 года, модель, № двигателя, 51300К № 30841638, кузов № 30035076, пробег – нет данных.

Цена определена независимым оценщиком и равна 105000 (сто пять тысяч) рублей, в том числе НДС: 16017 рубль (согласно отчету об определении рыночной стоимости автобуса КАВЗ 397620 № О-026-14 БН от 19.08.2014 года);

2) нежилое здание с земельным участком, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. Куйбышева, 1/48.

Цена определена независимым оценщиком и равна 430000 (четыреста тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС: 65593 рубля (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания с земельным участком № О-031-14 БН от 23.09.2014 года);

3) нежилое здание с земельным участком, расположенное по адресу: Томская область, Асиновский район, г. Асино, ул. им. Куйбышева, 1/49.

Цена определена независимым оценщиком и равна 230000 (двести тридцать тысяч) рублей, в том числе НДС: 35085 рубля (согласно отчету об определении рыночной стоимости нежилого здания с земельным участком № О-032-14 БН от 23.09.2014 года);

Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет №40101810900000010007 в ГРКЦ ГУ банка России по Томской области г. Асино, ИНН 7002007156, КПП 700201001, БИК 046902001, УФК МФ РФ по Томской области (Администрация Асиновского района) КБК 91511402053050000410, ОКАТО 69208000000.

2. Информационное сообщение о приватизации имущества опубликовать в официальном печатном издании Администрации Асиновского района независимой районной газете «Диссонанс», разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу  с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-правовой комитет Думы Асиновского района (Мозгова Л.Н.).
Глава Асиновского района                                                                              А.Е. Ханыгов

Заместитель Председателя

Думы Асиновского района

                            Л.Н. Флигинских